
Wesolución Administrativa 
N° 097-2019 -ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL 

LICENCIA DE USO DE AGUA POR CAMBIO DE TITULARIDAD 

Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI 

Jayanca, 19 de junio de 2019 

WAGICbv..,4-  

(:5
<-,  

(1-,' V ° 

zo 
``;‘, 

,... 	 -s. 
z Ing. L G,  usé a 	 c 

Pz 	eliz 	1' 
7 A NIS ADOR 4!.. 
"7 	CAI D GUA ,C; 

VISTO: 

CUT 126602-2018 	 Fecha 	 19 de julio de 2018 

Nombre solicitante SILVER HUGO DIAZ CAYOTOPA 

Derecho uso de agua 
primigenio 

Resolucion Administrativa N° 0262-2006 GR-LAMB/DRA-ATDRMOL-L 

Titular DIAZ BURGA, JOSE PATRICIO 

De conformidad con el Informe Técnico N° 081-2019 -ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL-AT/MCF, que describe las 

características técnicas del derecho primigenio, y en mérito de lo establecido en la Primera Disposición 

Complementaria Final del Decreto Supremo N° 022 - 2016 - MINAGRI que queda registrado con CUT: 

126602-2018. 

SE RESUELVE: 

tl'Pe  oimo - 	Artículo 1°.- 

Extinguir la LICENCIA de uso de agua, Superficial, Resolucion Administrativa N° 0262-2006 GR-LAMB/DRA 

NAClati 	-ATDRMOL-L, de fecha 30/12/2006, otorgada a favor de DIAZ BURGA, JOSE PATRICIO, respecto a la 

°B. </r, unidad operativa Cod: 59279. . 
Abg 	v  
negazo Charca  g Artículo 2°.- 
ASESORA LEGAL, 

fttidosos 	Otorgar LICENCIA de uso de agua Agrario, Superficial, a favor de: 

CAYOTOPA MARTINEZ VDA. DE DIAZ, LUZ MARINA con DNI 27368011, 

DIAZ CAYOTOPA, JOSE GILMER con DNI 47152196, 

DIAZ CAYOTOPA, ELMER YOVANY con DNI 42505986, 

DIAZ CAYOTOPA, ENMA HAYDEE con DNI 40656522, 

DIAZ CAYOTOPA, SILVER HUGO con DNI 80118788, 

DIAZ CAYOTOPA, ANTERO con DNI 27424613, 

DIAZ CAYOTOPA, ANGEL con DNI 27428675, 

DIAZ CAYOTOPA, MARITZA ETELVINA con DNI 44552896, 

DIAZ CAYOTOPA, ROSA ELVIRA con DNI 45577770, 

DIAZ CAYOTOPA, SEGUNDO DELIBERTO con DNI 27423836, 

conforme al detalle siguiente: 

Lugar de uso del agua 

Unidad Productiva o predio Cod: 59279 

Área (ha) Total Bajo riego 3.72000 

Pag. 1 de 2 



Resolución Administrativa 
N° 097-2019 -ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL 

LICENCIA DE USO DE AGUA POR CAMBIO DE TITULARIDAD 

Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI 

Ubicación Política 

Dpto. Lambayeque 

Prov. Lambayeque 

Dist. Jayanca 

Ambito Administrativo 
AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA 

ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE 

Org. de Usuarios 
Junta La Leche 

Comisión Magdalena-la Viña 

Bloque Riego PMOL-08-B10 REPRESA B - LA HUERTA N°10 

Ubicación Geográfica WGS 84 (UTM) / ZONA:17 / Este: 635104.6315 / Norte: 9295308.3857 

Fuente de agua y volumen asignado 

Fuente agua Superficial, Río LA LECHE 

Volumen asignado 22845.00(m3/año) 

Artículo 3°.- 

Disponer la notificación a los administrados, inscripción en el Registro Administrativo de Derechos de Uso 

de Agua y su publicación en el portal web de la Autoridad Nacional del Agua. 

OLMOS 

1,GR !Cuí r  
4)9  wsCION,11  

AUTQRID NiAct NAL DEL AGUA 
°1<<s 7-1- 

•• 	• 	 Administración L'de A 	otupe Olmos La Leche 
co rn 
Z 
	 ›- o 

ayo; 	 ° 

p i r 	o ,C) 
In 	Ul 	PAZ VELIZ 

&,(3,75?'noN 	5,\:" 	
dminls 	L cal de Agua 

Pag. 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

